PREFEITURA MUNICIPAL DE LUISBURGO
Rua Orlando Muniz de Carvalho, n.º 59, Centro - CEP:36923-000

LUISBURGO – MINAS GERAIS
Tel: 33 33787000 - CNPJ 01615423/0001-89

PUBLICAÇÃO DE TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Pregoeira do Município de Luisburgo torna público nos termos da Lei Federal nº 8.666/93, o extrato de

ADJUDICAÇÃO, PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 066/2.022/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2022 ao licitante vencedor:

FOCO AUTOMOVEIS EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob o

nº 10.376.703/0001-72,  com o objeto da licitação: aquisição de um veículo com capacidade total/acesso ao

cadeirante: mínimo de 10 pessoas/com acessibilidade;  em atendimento ao disposto na Resolução SES/MG Nº 7.791,

DE 21 DE OUTUBRO DE 2.021 no valor de R$ 294.900,00 (Duzentos e noventa e quatro mil e novecentos reais). 05 de

maio de 2022. Maria Isabel de Carvalho, Pregoeira.

PUBLICAÇÃO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Considerando o processado, torno público o extrato de HOMOLOGAÇÃO do PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 066/2.022/

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2022, sendo vencedor a empresa, FOCO AUTOMOVEIS EIRELI, pessoa jurídica de direito

privado, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob o nº 10.376.703/0001-72; com o valor de R$ 294.900,00

(Duzentos e noventa e quatro mil e novecentos reais), com o objeto de licitação:  aquisição de um veículo com

capacidade total/acesso ao cadeirante: mínimo de 10 pessoas/com acessibilidade; em atendimento ao disposto na

Resolução SES/MG Nº 7.791, DE 21 DE OUTUBRO DE 2.021.Luisburgo/MG, 05 de maio de 2022. Deivid Henrique

Martins da Silva, Presidente da comissão permanente de licitações.